CÂMÂRÂ lUiCIPÂL DE ÂFONSO CLÁUDIO ■ ES
Parlamento: JOMAR CLÁUDIO CORRÊA

ATO N° 099/2022.

NOMEIA COMISSÕES EIVl CARÁTER REPRESENTATIVO.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO CLÁUDIO,

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, usando de suas prerrogativas legais,

RESOLVE:

NOMEAR, em caráter representativo, durante o período de “Recesso

Parlamentar”, Comissões para representar o Poder Legislativo Municipal, constituindo-se dos

Vereadores abaixo discriminados a saber:

COMISSÃO “A” COMISSÃO “B COMISSÃO “C
J5

Período: 16/01/2023 a 01/02/2023Período: 23/12/2022 a 03/01/2023 Período: 04/01/2023 a 15/01/2023

VereadoresVereadores Vereadores

Carlos Roberto Tristão de SouzaMarcelo Berger Costa Hernandez Coelho Vitorasse

Romildo Camporez da SilvaManoel Messias Tosta Abilio Paulo Aparecido Thereza

Vanildo Kampim Eldo Lopes ToméAdeilde Davel de Oliveira

Roserene Paulino da SilvaHilário Linhaus

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

GAB. DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL

AF. CLÁUDIO/ES, 23 DE DEZEMBRO DE 2022.

MA COSTA

Ladeira Ute Amélia Gastim Pádua, n° 150 - Bairro São Tarcísio - Afonso Clàudio/ES - Cep: 29.600-000

site www.cmac.es.gov.br - Telefax (27) 3735-1234II e-mail: cmac@cmac.es.gov.br